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W tym roku, jak podano w serbskim komunikacie rządowym, 66.
spotkanie Grupy Bilderberg odbędzie się po raz pierwszy od 14
lat we Włoszech. Wcześniej Grupa Bilderberg spotykała się w
Italii dwa razy: w kwietniu 1987 oraz 1965 roku.

Oba  spotkania  miały  miejsce  w  Villa  d’Este.  Tym  razem
spotkanie ma się odbyć pomiędzy 7 a 10 czerwca w Turynie,
najprawdopodobniej  w  czterogwiazdkowym  hotelu  NH  Torino
Lingotto  Congress,  który  znajduje  się  w  dużym  kompleksie
zbudowanym  w  byłej  fabryce  Fiata.  Próby  rezerwacji  miejsc
hotelowych  na  tą  datę  nie  są  możliwe,  co  potwierdza
prawdopodobieństwo  spotkania  w  tym  miejscu.

Grupa  Bilderberg  spotyka  się  corocznie  w  najbardziej
luksusowych hotelach i kurortach na całym świecie, w otoczeniu
lokalnej  policji,  armii  i  uzbrojonych  prywatnych  grup.
Trzydniowe, tajne forum zbiera co roku około 140 czołowych
szefów korporacji, guru technologii, koronowanych głów, szefów
banków centralnych, byłych i obecnych oficerów wywiadu oraz
NATO, stypendystów think-tanków oraz wybranych reporterów i
redaktorów,  aby  planować  skoordynowane  działania
globalizacyjne.

Grupa  jest  zarządzana  przez  31-osobowy  komitet  sterujący,
który obecnie obejmuje dziewięciu Amerykanów, w tym prezesa
Alphabet Inc. Erica Schmidta, prezesa NEOM Klausa Kleinfelda,
prezesa  Palantir  Technologies  Alexa  Karpa  i  Marie-Josée
Kravisa, członka Instytutu Hudson i dyrektora American Friends
of Bilderberg, organizacji, która zbiera fundusze na spotkania
grupy, twierdząc, iż jest organizacją charytatywną. Nic jednak
nie jest dalsze od prawdy, grupa reprezentuje ponadnarodowy
blok  polityczny  podkopujący  kraje  narodowe,  budujący  bloki
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państw, na których ostatecznie ma poprzez proces globalizacji
powstać Globalny Rząd.

Od  samego  początku  działania  Grupy,  jej  członkowie  byli
zobowiązani  wprowadzać  w  życie  ustalone  konsensusem  tajne
plany  zmian  w  swoich  krajach.  Było  to  podkreślane  w
dokumentach z konferencji Garmisch-Partenkirchen w Niemczech w
1955 roku i od tego czasu nic się nie zmieniło. „Uczestnicy
tej konferencji mogą, w świetle konsensusu wyrażonego podczas
dyskusji i do pewnego stopnia streszczonego w tym dokumencie,
być  w  stanie  przekazać  te  poglądy  opinii  publicznej  we
własnych  sferach  wpływów,  nie  ujawniając  ich  źródła.”
stwierdza  dokument  z  tej  konferencji.

Aby zrozumieć skalę działania tej grupy, to tylko w 1955 roku
omawiano plany unifikacji Niemiec, tworzenie unifikacji Europy
poprzez  unifikację  europejskiego  rynku,  budowę  elektrowni
atomowych  na  kontynencie  europejskim,  unifikację  kierunków
dyplomacji, kierunki działania i propagandy NATO, użycie bomb
wodorowych  do  obrony  europy  oraz  industrializację
komunistycznych Chin przez USA, Niemcy i inne zachodnie kraje.

To, że grupa ta nadal działa w niezmieniony sposób potwierdził
w  2010  roku  Sekretarz  Generalny  NATO  i  członek  Grupy
Bilderberg  Willy  Claes  stwierdzając,  że  przybyli  na
konferencje politycy maja pełny mandat i zdolność podejmowania
wiążących decyzji politycznych w zakresie swoich kompetencji i
robią to! Umówione na spotkaniach sprawy wdrażane są następnie
na gruncie krajowym. Tym samym ta prywatna grupa, zrzeszająca
najbardziej wpływowych ludzi tego świata, pomija demokrację i
podejmuje decyzje za „suwerenne rządy.”

Ze  względu  na  zaangażowanie  w  konferencjach  szefów
największych  mediów,  media  głównego  nurtu  pomijają  lub
bagatelizują spotkania tej grupy, opisując je jako spotkania
klubu wymiany poglądów, pozostawiając wykonanie pracy mediom
niezależnym. Jak widać od lat 50-ych XX wieku decyzje jakie
zapadają na tych spotkaniach mają długofalowy wpływ na nasze



życie, nie należy więc ich bagatelizować, tym bardziej, że
polscy politycy też są od lat zapraszani ta te zjazdy.
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